



Līdzfinansē
Eiropas Savienības programma
"Radošā Eiropa"



Kultūras ministrija

ES programmas „Radošā Eiropa” apakšprogrammas „Kultūra” un „Media” aicina:

INFORMATĪVS SEMINĀRS
Eiropas Savienības programmas „Radošā Eiropa”
Sadarbības projektu konkurss
un
programmas prioritāte
„Auditorijas attīstīšana un tās iespējas”

Stāstīsim par aktuālo „Radošās Eiropas” apakšprogrammas „Kultūra” Sadarbības projektu konkursu, jauno vadlīniju izmaiņām, kā arī ieteikumiem veiksmīga un kvalitatīva projekta iesniegšanai.

Būs iespēja uzzināt arī par apakšprogrammas „Media” aktuālajām iespējām piesaistīt finansējumu audiovizuālajiem projektiem.

Tā kā auditorijas attīstīšana ir viena no ES programmas "Radošā Eiropa" prioritātēm, aicinām kultūras un radošo nozaru profesionāļus, kā arī citus interesentus uz klausīt vērtīgu informāciju par auditorijas attīstīšanas iespējām. Kultūras jomas pārstāvji dalīsies ar savu organizāciju pieredzi, attīstot šo prioritāti savos projektos.

DIENAS KĀRTĪBA

Laiks: 2018.gada 6.novembris, plkst. 11.00-14.00

Vieta: „3 MĀSAS” – Zirgu iela 1 /Vecrīga/ Rīga, LV-1050

10:45	<i>Reģistrācija</i>
11:00	<i>Sadarbības projektu konkurss un nozīmīgākie kvalitatīvu projektu principi, ES programmas “Radošā Eiropa” KULTŪRA biroja konsultante Liene Upeniece</i>
11:40	<i>Radošā Eiropa MEDIA 2019. gada konkursu īss kopsavilkums un auditorijas attīstīšanas komponentes nozīmīgums projektos, ES programmas „Radošā Eiropa” MEDIA konsultante Lelda Ozola</i>
11:50	<i>Auditorijas attīstīšanas pasākumi „Skolas soma” iniciatīvas ietvaros, Kultūras ministrijas ES fondu departamenta pārstāvis</i>
12:00	<i>Kafijas pauze</i>
12:30	<i>Jauno mediju kultūras centra RIXC pieredze „Radošās Eiropas” atbalstītajos projektos, ieviešot un īstenojot Auditorijas attīstīšanas prioritāti, RIXC valdes priekšsēdētāja Agnese Baranova</i>
13:00	<i>Filmas „Kriminālās Ekselences Fonds” auditorijas piesaistes veiksmes stāsts. Pieredze, rīki, sajūtas, puni, asaras un prieks, plānojot skatītākās 2018.gada pašmāju filmas gaitas kinoteātros, Kino blogeris, ar kino saistītu publikāciju autors, radio raidījuma vadītājs, filmas Kriminālās ekselences fonds komunikācijas vadītājs Sergejs Timoņins</i>
14:00	<i>Semināra noslēgums, neizrunātie jautājumi</i>